
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená vodní plocha10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

1576810/22Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená trvalý travní 
porost

581Vladimír Horálek Jiráskova 491, 
Studená, 378 56

203810/27Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

133vlastník 
nesouhlasí

Studená ostatní plocha10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

26116/4Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená zahrada137Vlastimil Martinů V. Javořické 472, 
Studená, 378 56

227935/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha284Rudolf Dufek U Chmelnice 433, 
Studená, 378 56

22810/29Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená trvalý travní 
porost

10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

206810/19Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená zahrada220Karel Ryneš Chmelnice 408, 
Studená, 378 56

651810/11Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená trvalý travní 
porost

581Libuše Horálková Jiráskova 491, 
Studená, 378 56

203810/27Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

133vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená ostatní plocha790Kostelecké 
uzeniny a.s.

60, Kostelec, 588 
61

87440Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

22138115/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená zahrada467Vladislav Seifert Zimní 409/11, 
Jihlava, Horní 
Kosov, 586 05

699810/2Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

85, 86vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Studená ostatní plocha918Tělocvičná 
jednota Sokol 

Studená I /česká 
obec sokolská/

Tyršova 137, 
Studená, 378 56

3822520Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená zahrada284Rudolf Dufek U Chmelnice 433, 
Studená, 378 56

422846/2Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená zahrada467Soňa Seifertová Zimní 409/11, 
Jihlava, Horní 
Kosov, 586 05

699810/2Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

85, 86vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Studená trvalý travní 
porost

10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

240116/2Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená zahrada283Dobromila 
Nutilová

U Chmelnice 218, 
Studená, 378 56

417846/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená ostatní plocha829STAVING, 
Studená, spol. s 

r.o.

Jiráskova 69, 
Studená, 378 56

1342115/4Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená trvalý travní 
porost

612Karel Škaryd Jiráskova 462, 
Studená, 378 56

515810/14Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nesouhlasí

Studená ostatní plocha10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

4872483/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená zahrada51František 
Šlezinger

Zákostelí 53, 
Studená, 378 56

4676/2Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník zemřel

Studená zahrada51Emilie 
Šlezingerová

Zákostelí 53, 
Studená, 378 56

4676/2Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník zemřel

Studená ostatní plocha267Roman Lisa Komenského 385, 
Studená, 378 56

506810/3Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha658Milan Novák U Chmelnice 497, 
Studená, 378 56

524847/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

215146Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená zahrada228Vladimír Hron U Chmelnice 425, 
Studená, 378 56

550810/4Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená zahrada481Blanka Šteflová V Kolotoči 213, 
Studená, 378 56

367810/6Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená trvalý travní 
porost

612Marie Škarydová Jiráskova 462, 
Studená, 378 56

515810/14Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nesouhlasí

Studená zahrada481Čestmír Štefl Vlčice 46, 
Střížovice, Vlčice, 

378 53

367810/6Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená zahrada1014Jaroslava 
Kopalová

U chmelnice 217, 
Studená, 378 56

364810/5Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená ostatní plocha658Alena Nováková U Chmelnice 497, 
Studená, 378 56

524847/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená zahrada1014Josef Kopal U chmelnice 217, 
Studená, 378 56

364810/5Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník zemřel

Studená ostatní plocha10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

7402424/3Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená vodní plocha832Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

8022490/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Studená ostatní plocha10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

8442481Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená ostatní plocha10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

6183/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená zahrada493Římskokatolická 
farnost Studená

nám. Sv. J. 
Nepomuckého 52, 
Studená, 378 56

22812Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

363/2Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí

Studená ostatní plocha790Kostelecké 
uzeniny a.s.

60, Kostelec, 588 
61

69835/2Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená zahrada10001Obec Studená nám. Sv. 
J.Nepomuckého 
18, Studená, 378 

56

73234/1Revitalizace 
Studenského potoka v 

kombinaci se 
zkapacitněním propustků 

-vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená lesní 
pozemek

787Josef Lindourek Zrzavého 4176/26, 
Jihlava, 586 01

4022591/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

58, 78vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená lesní 
pozemek

787Marie Pavlíčková Polní 332, Telč, 
Telč-Staré Město, 

588 56

345593Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

58, 78vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Studená lesní 
pozemek

787Josef Lindourek Zrzavého 4176/26, 
Jihlava, 586 01

345593Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

58, 78vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená lesní 
pozemek

787Jaroslav 
Lindourek

U Chmelnice 216, 
Studená, 378 56

345593Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

58, 78vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená Lesní 
pozemek

892Karel Bartušek 67 A.Carlise 
Rd.,5041 West 
Bourne park, 

Australie

1914675Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nesouhlasí

Studená ostatní plocha378Zuzana 
Zikmundová

Československé 
armády 320, Nová 
Včelnice, 378 42

474673Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

33vlastník 
nesouhlasí

Studená Lesní 
pozemek

378Zuzana 
Zikmundová

Československé 
armády 320, Nová 
Včelnice, 378 42

950671/3Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

33vlastník 
nesouhlasí

Studená lesní 
pozemek

787Ing. František 
Lindourek

Na Výsluní 869, 
Rudná, 252 19

345593Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

58, 78vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená lesní 
pozemek

517Ing. Daniela 
Medová

L. Svobody 246, 
Studená, 378 56

5256591/4Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená ostatní plocha855Jaroslav Sušický Nerudova 22, 
Studená, 37856

1250648Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nesouhlasí

Studená lesní 
pozemek

787Marie Pavlíčková Polní 332, Telč, 
Telč-Staré Město, 

588 56

4022591/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

58, 78vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Studená Lesní 
pozemek

22Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 
1106/19, Hradec 

Králové, Nový 
Hradec Králové, 

1817591/18Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

14vlastník 
nesouhlasí

Studená lesní 
pozemek

787Jaroslav 
Lindourek

U Chmelnice 216, 
Studená, 378 56

4022591/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

58, 78vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená lesní 
pozemek

787Ing. František 
Lindourek

Na Výsluní 869, 
Rudná, 252 19

4022591/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

58, 78vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Studená lesní 
pozemek

959Ing. Irena 
Steinhauserová

Náměstí 6, 
Strmilov, 378 53

777629Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená lesní 
pozemek

828Antonín Štěpán Mírová 306, 
Studená, 378 56

1474627Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená lesní 
pozemek

1182Věroslav Tůma Soukenická 39, 
Dačice, Dačice II, 

380 01

2921612Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená lesní 
pozemek

1182Libuše Tůmová Soukenická 39, 
Dačice, Dačice II, 

380 01

2921612Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená Lesní 
pozemek

22Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 
1106/19, Hradec 

Králové, Nový 
Hradec Králové, 

678591/17Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

14vlastník 
nesouhlasí

Studená lesní 
pozemek

554Eva Jilečková Tyršova 88, 
Studená, 378 56

1606561/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená lesní 
pozemek

765Miloš Lindourek Horní Pole 60, 
Studená, Horní 

Pole, 378 53

4256591/3Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená ostatní plocha864Božena Fojtová Tyršova 4, 
Studená, 378 56

2796464/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená Vodní plocha378Zuzana 
Zikmundová

Československé 
armády 320, Nová 
Včelnice, 378 42

104705/3Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

33vlastník 
nesouhlasí

Studená Vodní plocha773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

57705/4Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená Trvalý travní 
porost

1243Petr Švikovský Mládežnická 496, 
Dačice V, 38001

928706Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha378Zuzana 
Zikmundová

Československé 
armády 320, Nová 
Včelnice, 378 42

997707/3Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

33vlastník 
nesouhlasí

Studená trvalý travní 
porost

1182Věroslav Tůma Soukenická 39, 
Dačice, Dačice II, 

380 01

2542486/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená trvalý travní 
porost

1182Libuše Tůmová Soukenická 39, 
Dačice, Dačice II, 

380 01

2542486/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená trvalý travní 
porost

773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

8901486/1Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená trvalý travní 
porost

1182Věroslav Tůma Soukenická 39, 
Dačice, Dačice II, 

380 01

46464/8Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená trvalý travní 
porost

1182Libuše Tůmová Soukenická 39, 
Dačice, Dačice II, 

380 01

46464/8Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená trvalý travní 
porost

517Ing. Daniela 
Medová

L. Svobody 246, 
Studená, 378 56

146464/7Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená Trvalý travní 
porost

773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

250464/6Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha1182Věroslav Tůma Soukenická 39, 
Dačice, Dačice II, 

380 01

405464/5Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená ostatní plocha773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

31464/4Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená Vodní plocha773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

275705/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená lesní 
pozemek

52Anna Landová Žižkova 2542/41, 
Jihlava, 586 01

10696443/1Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

121426/1Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha861Jiří Marek Zákostelní 61, 
Studená, 37856

90403Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená lesní 
pozemek

773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

13247407Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená lesní 
pozemek

378Zuzana 
Zikmundová

Československé 
armády 320, Nová 
Včelnice, 378 42

9084423Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nesouhlasí

Studená ostatní plocha378Zuzana 
Zikmundová

Československé 
armády 320, Nová 
Včelnice, 378 42

130426/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

33vlastník 
nesouhlasí

Studená Lesní 
pozemek

892Josef Bartušek Reading, 
S.Bloomfield Hils 

943,48013 
Michigan,USA

1914675Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nesouhlasí

Studená lesní 
pozemek

773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

12968430Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

752464/3Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená trvalý travní 
porost

52Anna Landová Žižkova 2542/41, 
Jihlava, 586 01

1142445Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená Trvalý travní 
porost

52Anna Landová Žižkova 2542/41, 
Jihlava, 586 01

203447Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená lesní 
pozemek

861Jiří Marek Zákostelní 61, 
Studená, 37856

3169453/18Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená trvalý travní 
porost

773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

3194461/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená trvalý travní 
porost

773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

0464/1Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená ostatní plocha1182Libuše Tůmová Soukenická 39, 
Dačice, Dačice II, 

380 01

405464/5Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník souhlasí

Studená ostatní plocha773Marie Bradová Jiráskova 148, 
Studená, 378 56

141426/3Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená Lesní 
pozemek

378Zuzana 
Zikmundová

Československé 
armády 320, Nová 
Včelnice, 378 42

1557703/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

33vlastník 
nesouhlasí

Studená Vodní plocha1243Petr Švikovský Mládežnická 496, 
Dačice V, 38001

8553705/1Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Studená Lesní 
pozemek

75Zdeněk Sušický Tyršova 6, 
Studená, 378 56

1298650/3Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nesouhlasí

Studená Trvalý travní 
porost

864Božena Fojtová Tyršova 4, 
Studená, 378 56

882464/9Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Opatření

Výpis dotčených pozemků  - Obec Studená

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Studená trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

45642470/2Zvýšení retenční kapacity 
rybníka nad obcí

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hamr nad 
Nežárkou

ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 481176/4Navrácení koryta do 
původní trasy

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hamr nad 
Nežárkou

vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 6629234Navrácení koryta do 
původní trasy

-vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Hamr nad 
Nežárkou

ostatní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 
00

6139176/2Navrácení koryta do 
původní trasy

-vlastník souhlasí

Hamr nad 
Nežárkou

ostatní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1322176/5Navrácení koryta do 
původní trasy

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko


